(technologinė pertrauka į darbų 
atlikimo terminą 
neįskaičiuojama).

- 2 mėnesiai  

Delspinigiai  dėl  Darbų
vėlavimo

6.6. 0,02  %  Pradinės  sutarties  vertės  (be
PVM) per dieną 

Užtikrinimo suma 10 proc.
nuo  Pradinės  sutarties
vertės be PVM

7.1.

29 636,10  Eur  (dvidešimt  devyni
tūkstančiai  šeši  šimtai  trisdešimt  šeši
eurai, 10 ct.

Banko  arba  kitos  kredito  įstaigos
besąlyginis  garantas,  draudimo  įstaigos
laidavimo raštas arba piniginis  užstatas
29 636,10 eurų.

Garantinio  laikotarpio
prievolių  įvykdymo
užtikrinimo dokumentas 

8.1. Draudimo bendrovės išduotas laidavimo